
SRK - Rengøring  2. halvår 2019
Jul Jul Jul Jul Jul/Aug Aug Aug Aug Aug/Sep Sep Sep Sep Sep Sep/Okt Okt Okt Okt Okt/Nov Nov Nov Nov Nov/Dec Dec Dec Dec Dec

1-7 8-14 15-21 22-28 29-4 5-11 12-18 19-25 26-1 2-8 9-15 16-22 23-29 30-6 7-13 14-20 21-27 28-3 4-10 11-17 18-24 25-1 2-8 9-15 16-22 23-31

Hold Deltagere - uge nr. Telefon E-mail 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

1 Flemming Elm 2620 0124 f.elm@mail.dk X X

1 Jane Elm 2712 7268 f.elm@mail.dk X X

2 Jytte Rehr 2282 4480 cjrehr@gmail.com X X

2 Jette Kristiansen 6052 5444 fjk@stribnet.dk X X

3 Anne-Sophie Pedersen 6048 4658 annesophiepb1@gmail.com X X

3 Mette Dam Jørgensen 3142 2552 mettedj99@gmail.com X X

4 Ingrid Sørensen 6441 6932 ingrid6932@gmail.com X X

4 Anni Bang 2629 7952 hevian2@gmail.com X X

5 Grethe Bech Jensen 2166 5941 grethebj27@gmail.com X X

5 Vibeke Andersen 3011 1415 wsa@stribnet.dk X X

6 Jytte Busk 7555 2350 e.busk@icloud.com X X

6 Erik Busk 5186 9717 e.busk@icloud.com X X

7 Preben Wiggers 4046 6272 wiggers@profibermail.dk X X

7 Børge Frederiksen 3042 2045 bf@stribnet.dk X X

8 Bornik Nielsen 6441 2301 bornik@stribnet.dk X X

8 Dorte Børmose Jensen 2980 6926 dorte.boermose@gmail.com X X

9 Mette Klinkby 2146 2297 mette.klinkby@profibermail.dk X X

9 Helga Madsen 2145 5910 hakkebolle@mail.dk X X

10 Kirsten Ring 2124 0762 ring.asger@gmail.com X X

10 Randi Skot Hansen 2434 0265 randi.s.hagensen@hotmail.com X X

11 Nina Glintborg 2218 4418 nglintborg@gmail.com X

11 Dorte Elkjær 2966 3525 dorte.kildahl@gmail.com X

12 Jens Lindgaard 3089 6777 jens.lindgaard@mail.dk X

12 Birthe Papsø 4043 2717 birthe.papsoe@mail.dk X

13 Kitte Brodal 6186 6702 kittebrodalstrib@gmail.com X

13 Margit Møller Thomsen 2466 9006 moeller@stribnet.dk X

14 Annelise Bargmann 2649 8221 anboba@stribnet.dk X

14 Bitten Skipper 2613 5252 skipperbitten@gmail.com X

15 Bodil Jensen 5086 6806 bodil@stribnet.dk X

15 Annette Hermansen 5093 7431 hermansenannette@hotmail.com X

16 Anna Ladefoged 2888 1393 anna@degofedal.dk X

16 Bitten Andersen 2813 7017 bittenskyt@gmail.com X

17 Jesper Ryttov 2484 5558 jesper@ryttov.dk X

17 Lars Kjærbølling 6137 3969 lars@kjaerbolling.com X

17 Vibeke Vestergård Nielsen 3018 3120 vvn@live.dk X

I alt 35

Opgaver: Aftal med hinanden, hvornår rengøringen skal finde sted.

1. Aftørring af borde og stole Hvis den tildelte uge ikke passer, så prøv at bytte indbyrdes.

2. Aftørring af vindueskarme Hvis nogen vil flytte hold, som prøv også at aftale det indbyrdes.

3. Rengøring af toilet

4. Rengøring omklædningsrum

5. Gulvvask i klublokale PS:

6. Vask af håndklæder og viskestykker m.v. Opvask påhviler dem, der har brugt servicet.

7. Vinduespolering, når det trænges Rengøring af romaskiner påhviler dem, der har brugt dem.

8. Tøm papirkurve Rengøring af brusekabiner påhviler dem, der har brugt dem. Værftet tager sig af rensning af bunden.

mailto:anna@degofedal.dk

